
Zarządzenie Nr 61.1.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

  z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na program „Wspieraj Seniora”. 
 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1  
Na wyodrębniony  rachunek bankowy o numerze 77 9439 0007 2001 0000 0329 

0042, do obsługi środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na program 

„Wspieraj Seniora” zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w kwocie 6.089,00 zł. 

§ 2  
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 po 

zmianach przedstawia się następująco: 
1. Dochody 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Okres 
realizacji kwota 

852 85295  

 

2700 

 

 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo – 

2021 13.089,00 



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Okres 
realizacji kwota 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 
2.Wydatki: 
 

 
Dział 

 
Rozdzi

ał 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
 

Okres 

realizacji 

 

Ogółem 

1 2 3 4  5 

852 85295  

 

4010 

 

4110 

 

4120 

4170 

 

 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

2021 
 

13.089,00 
 

10.000,00 

 

1.800,00 

 

289,00 

1.000,00 
 
 

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 


